MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Seção de Gestão de Pessoas

Processos Seletivos Simplificados do IFMG - Campus Formiga
 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG

3733228531  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO CURRICULUM LATTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 543/2024
CAMPUS FORMIGA – PROFESSOR VISITANTE

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Preliminar da Análise Curricular:

ÁREA/DISCIPLINA : Administração e Empreendedorismo

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA
CONCORRÊNCIA Inscrição Pontuação Situação Ordem

Iury Teixeira de Sevilha Gosling 98178 28,0 Classificado 1º

Juliana Castro Torres 98167 0,0 Eliminada* -

Michele Geralda Ribeiro 98160 0,0 Eliminada* -

Thais Zimovski Garcia de Oliveira 98170 0,0 Eliminada* -
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos inscritos.
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos inscritos.

* Candidatas eliminadas por não atenderem ao item 8.2.5 do edital.

ÁREA/DISCIPLINA : Educação Matemática

CANDIDATOS APROVADOS -
AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Pontuação Situação Ordem

Bruna Maria da Silva 98166 13,3

Desclassificada
por não

habilitação* -

Alfredo Lucas Rodrigues Teixeira
Valadão 98155 0,0 Eliminado** -

Mariana da Costa Teles Liazar 98172 0,0 Eliminada** -

Vitoria Vieira Silva
98176 0,0 Eliminada** -

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)
Não houve candidatos inscritos.

Pessoal: Resultado Preliminar Análise Curricular 6 (2105231)         SEI 23211.001881/2024-81 / pg. 1

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)
Não houve candidatos inscritos.

* Candidata foi declarada não habilitada pela Comissão de Seleção por não atender aos requisitos básicos
de habilitação mínima exigida pelo edital relacionados nos incisos I, II e III do item 2.5 do edital.
** Candidatos eliminados por não atenderem ao item 8.2.5 do edital.

Formiga-MG, 18 de novembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Josiane da Silva Rosa , Assistente em Administração, em
18/11/2024, às 16:05, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Regina de Faria , Administradora, em 18/11/2024,
às 16:08, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2105231 e o código CRC B247C852.

23211.001881/2024-81 2105231v1

Pessoal: Resultado Preliminar Análise Curricular 6 (2105231)         SEI 23211.001881/2024-81 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Preliminar Análise Curricular 6 (2105231)